
 

 

 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
   

Scuola Secondaria di primo grado  
Piazzetta Luigi Brambilla 

   

ORARI PROVVISORI DAL 12 SETTEMBRE AL 27 SETTEMBRE 2025 
   

ANDATA - Scuola Secondaria 

  

FERMATA ORARIO 

15 incrocio via A. Volta/via Roncada 07:10 

C via Roncaria 07:12 

34 incrocio via Brianza/via Canova 07:17 

13 via Brianza altezza civico 7 07:18 

14 via Roma (chiesa) 07:19 

22 incrocio via Spiazzo/via Lauro 07:29 

24 incrocio via Sant'Ambrogio/via Gallavresi 07:34 

25 via De Gasperi (parcheggio) 07:35 

28 via Lombardia altezza civico 73 07:37 

29 incrocio via Lombardia/via Sara Inferiore 07:38 

30 incrocio via Lombardia/via Olmo 07:39 

31 incrocio via Lombardia/via Ciliegio 07:40 

SCUOLA SECONDARIA 07:45 

   

A partire dalla fermata numero 28 il servizio è effettuato anche per gli alunni delle Scuole 
Primarie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

RITORNO - Scuola Secondaria 
dal lunedì al venerdì  

  

FERMATA ORARIO 

SCUOLA SECONDARIA 12:55 

15 incrocio via A. Volta/via Roncada 13:03 

C via Roncaria 13:05 

34 incrocio via Brianza/via Canova 13:07 

13 via Brianza altezza civico 7 13:08 

14 via Roma (chiesa) 13:10 

22 incrocio via Spiazzo/via Lauro 13:20 

24 incrocio via Sant'Ambrogio/via Gallavresi 13:25 

25 via De Gasperi (parcheggio) 13:26 

28 via Lombardia altezza civico 73 13:28 

29 incrocio via Lombardia/via Sara Inferiore 13:29 

30 incrocio via Lombardia/via Olmo 13:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

RITORNO - Scuola Secondaria 
sabato 

  

FERMATA ORARIO 

SCUOLA SECONDARIA 10:55 

15 incrocio via A. Volta/via Roncada 11:03 

C via Roncaria 11:05 

34 incrocio via Brianza/via Canova 11:07 

13 via Brianza altezza civico 7 11:08 

14 via Roma (chiesa) 11:10 

22 incrocio via Spiazzo/via Lauro 11:20 

24 incrocio via Sant'Ambrogio/via Gallavresi 11:25 

25 via De Gasperi (parcheggio) 11:26 

28 via Lombardia altezza civico 73 11:28 

29 incrocio via Lombardia/via Sara Inferiore 11:29 

30 incrocio via Lombardia/via Olmo 11:30 

   

   

Gli orari indicati al fianco delle fermate sono indicativi e potrebbero subire delle variazioni. 

 
  

 Si consiglia la presenza del genitore/accompagnatore alle fermate qualche minuto prima 
dell’orario indicato del passaggio dello scuolabus. 

 


